la feste de Seynte Joh"n le Baptistre p oueles [egales] porciouns.
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A quele chose faire a loyalment p fourner les avant dit} Eleyne et

Robt entrechaungablement onnt mys leur seals. Ceux sonnt les

tesmoignes Johan de Aynesworth, Adam de Hoppewode, Roger

de Chadirton, Roger de Shotellesworth le puisne, et Thomas le

fil}, Aleyn de Aynesworthe et autres. Done a Bury le dismeigne

pchayn ap's la feste de Seynt Bartholomeu Tapostol, L'an du

regno Edward roi d^Angle?re tierc} puis le conquest dis et octoisme

et de son regno de Fraunce quinte.

11.— Sciant pV.entes et fut^i q^ ego Elena filia Henrici del

Plates junior dedi concessi et hac p'senti carta mea confirmavi

Robto del Plates hedib} et assignatis suis duo messuagia viginti et

quatuor acras t^re et una acram p^ti cu p'tin in Wythyngton que

quidem ten d^ca Elena recupavi v^sus Wiiim fii Alexi del Bothe p

assiam nove disseie coram WiHo Basset et sociis suis Justic^ ad

assias novo disseie in coin Lancastr^ assign' capiend, Hend et

Tenend oia p'dca ten cii suis p'tin p'fato Robto hedib3 et assig-

natis suis de capit' dnis feodi illius p sVicia inde debita et de jure

consueta libe quiete bene et in pace cu libo introitu et exitu et cu

coia pasture et cu omib) aiiis p'tin dco ten p'tinentib3 in eade

villa. Et ego vero p'dca Elena et hedes mei oia p'dca teii cu suis

p'tin in omib} sicut p'dcm est p'fato Robto hedib} et assignatis

suis cont^ omes holes warantizabim^ et imppetuii defendem^. In

cuj^ rei testimoniii huic p'senti carte sigillu meu apposui, hiis

testibs Nicho de Longeford milite, Henr. de TrafFord, Robto fii

Herir.[?] de TrafFord militis, Jordano de Clayden, Robto de

Chorleton, Thoma de Holt, Rob?o de Mylkwalslade et aliis. Dat^

apud le Plates die Lune px post festu Sci Cuthbti epi anno regni

Edwardi reg' Angi t'cii a conquestii decimo octavo et regni sui

ffrancie quinto.

12.— Hec carta indentata testat' q<^ Robtus del Plat dedit con-
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cessit et hac psenti carta sua indentata confirmavit Rico filio suo

et heredi omia t'ras et ten sua cu edificiis que huit die confecconis

psentiu in villa de Wythynton, Hend et Tenend omia pMca t'ras

et ten cu edificiis et cu ptin pVlco Rico et hered de corpore suo

legitie pcreatis libe quiete bene et in pace cu omib} libtatib} et

aysiamentis pdcis t'ris et teri cu edificiis in villa de Wythinton

ptin' de capit' dnis feodi illius p sVicia que ad pMca t'ras et ten

cu edificiis ptinent imppetuu. Et si contingat p'dcus Eiciis

obierit sine herede de corpore suo legitie pcreat' tunc post deces-

sum ipius Rici omia p'dca terre et ten cu edificiis et cu ptin

integre remaueant JoM fri ejusd Kici et hered de corpe suo legitie

pcreatis Hend et Tenend omia p'dca t'ras et ten cii edificiis et cii

ptin p'dco Job! de capit' dnis feodi illius p s'vicia que ad p'dca

t'ras et ten cu edificiis ptin imppetuu. Et si contingat p'dcus

Johes obierit sine herede de corpe suo legitie pcreat' tunc post

decessum ipius JoliTs omia p'dca terre et ten cu edificiis et cii ptin'

integr' remaneant Eobto fii Robti de Milkewalleslade juniori et

hered masctis de corpe suo legitie pcreatis Hend et Tenend omia

pdca t'ras et ten cii edificiis et cu ptin p'dco Eobto fii RobH de

capit' dnis feodi illius p s'vicia que ad p'dca t'ras et ten cu edificiis

ptinent' imppetuu. Et si contingat p'dcus Eobtus fii Robti

obierit sine herede mascto de corpe suo legitie pcreat' tunc post

decessum ipius Robti fii Eobti omia p'dca t're et teii cu edificiis

et cu ptin' integre remaneant Johi fii Rob^i de Milkwaleslade fri

p'dco Kobto fii Robti et hered masciis de corpe suo legitie pcreat'

Hend et Tenend omia p'dca t'ras et ten cii edificiis et cii ptin

p'dco Johi fit Robti de capif dnis feodi illi^ p s'vicia que ad p'dca

t'ras et teii cii edificiis ptinent imppetuii. Et si contingat q^

p'dcus Johes fii Robti obierit sine herede mascto de corpe suo

legitie pcreat' tunc post decessum ipius Johi's fii Robti omia p'dca

t're ct tcri cii edificiis et cu p'tin integ' remaneant Rob^o fii Ade

de fFernilegh de Sadulwrthfi'ryth et hered masctis de corpe suo
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legitie pcreat' Hend et Tenend omia p'dca t^ras et ten cu edificiis

et cu ptin pMco Rob^o fil Ade de capit^ dnis feodi ill? p s^vicia

que ad p'dca t'ras et tenn3u edificiis ptinent imppetuu. Et si con-

tingat p'dcus Robtus fil Ade obierit sine bered mascto de corpe

suo legitie pcreat' tunc post decessum ipius Robti fil Ade omia

pMca t^re et ten cu edificiis et cu ptin integr' remaneant Wiilo fil

Edward Hetb de Sadulwortbfrytb et bered masctis de corpe suo

legitie pcreat^ Hend et Tenend omia p'dca t^ras et ten cii edificiis

et cu ptin p'dco Witlo de capit' dnis feodi illius p s'vicia que ad

pMca t^ras et ten cu edificiis ptinent imppetuu. Et si contingat

p'dcus Wiitus obierit sine bered masctis de corpe suo legitie

pcreat' tunc post decessum ipius Wiiti omia p'dc^ t're et ten cu

edificiis et cu ptin integr' remaneant Margarete fit Robti del Plat

et beredib} masctis de corpe suo legitie pcreat' Hend et Tenend

omia p'dca t'ras et ten cu edificiis et cii ptin p'dce Margarete de

capit' dnis feodi ilVp p s'vicia que ad pdca t'ras et ten cii edificiis

ptinent imppetuii. Et si contingat p'dca Margareta obierit

sine bered mascio de corpe suo legitie pcreat^ tunc post decessum

ipius Margarete omia p'dca t're et ten cu edificiis et cii ptin rectis

beredib} ipius Robti del Plat integr' remaneant Hend et Tenend

omia p'dca t'ras et teri cu edificiis et cii p'tin p'dcis rectis bed

ipius Robti del Plat de capit' dnis feodi illius p s'vicia que ad

p'dca t'ras et ten cii edificiis ptinent imppetuii. Et p'dcus vero

Robtus del Plat et bered sui omia p'dca t'ras et ten cii edificiis et

cu ptin p'dco Rico et beredib} de corpe suo legitie pcreat' ut

pMcm est
J
et ecia p'dco Jobi fri ejusdm Rici et beredib3 de corpe

suo legitie pcreat' ut p'dcm est_, et ecia p'dco Robto fit Robti et

beredib} masciis de corpe suo legitie pcreat' ut p'dcm est^ et ecia

p'dco Jobi fit RobH et bered masciis de corpe suo legitie pcreat'

ut p'dcm est, et ecia p'dco Robto fil Ade et bered masctis de

corpe legitie pcreat' ut p'dcm est, et ecia p'dco WiHo et beredib3

masctis de corpe suo legitie pcreat' ut p'dcm est, et ecia p'dce
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Margarete et heredib} masctis de corpe suo legitie pcreat' ut

pMcm est, et ecia rectis heredib} ipius RobH del Plat cont* oes

gentes warantizabiir? et imppetuu defendem^. In cuj^ rei testi-

moniu huic p^senti carte indentate sigillu suum apposmt_, hiis

testib} Nicho de Longefoid chivaler, Thoma de Trafford, Eogo

de Barlow, Thoma del Holt, Robto de Chorlton, Henr. fii Eob^

del Birches et aliis. Dat^ ap'i Wythinton die SabH px ante ffh

See Margarete virgis anno regni regis Edwardi t^cii a couquestu

vicesimo t^cio regni vero ffrancie decimo.

13.— Pateat univ^sis p p'sentes me Bob?m del Plat dedisse et

vendidisse Hico fit meo et heredi omia bona mea mobilia et im-

mobilia quecuq^ hui die confecconis psentiii in villa de Wythynton.

Ita vero nec ego dcus Bob?us nec executores mei nec aliquis

alius noie nro sen jure nro aliquid juris vel clameu in pdcis bonis

here exig'e vel vendicare pot'm^ infitm[?] ac ab omni accone sim^

exclusi imppetuu. In cuj^ rei testimoniii p'sentib} sigillu meu

apposui. Dat' apud Wythynton die Sabti px ante fm See Mar-

garete virginis anno regni regis Edwardi fcii a conquestu vicesimo